Campo Grande, 28 de agosto de 2020.

ARY CARLOS BARBOSA

Secretario-Adjunto de Estado de Justica e Segurancga Publica

ANEXO DA RESOLUGAO “P”/SEJUSP/MS/N° 425 de 28 de agosto de 2020.

Matricula

94960023
423479022
133996022
432353021
426442021
30696024
91030022
127031022
426472021
25065023
424101021
131865022
424472021
2066023
34573022
43966023
13448022
120057022
300419021

Nome

ALESSANDRA AGUILERA MARCELO SA
BRAYNER AIME CRUZ ROCHA

CAMILA PAULUZI JUSTINO GOLINELI
CESAR ORTIZ RUIZ JUNIOR

DANIELLE BUENO FERNANDES DA SILVA

ELAINA GOMES BORBA

FABIO PIZARRO DE LIMA

HELENA DE PAULA SALGADO GODOY
JOAQUIM JOSE DE SOUZA JUNIOR

JOYCE LEIKO YAMAHIRA SOUZA

JUNIA GOMEZ ESCOUTO

LUCIANA DE PAULO ALTAFINI SATO

LUMA DOS SANTOS SANTANA

MARISA FERREIRA AQUINO

RENATO PORTO TRONCHINI

SEBASTIAO RENATO DA COSTA OLIVEIRA
THAYLA CAROLINE DE ARRUDA VENANCIO
VALDINEY BISPO DINIZ

WILLIAM DE QUEIROZ PINTO

Periodo

Aquisitivo
2019-2020
2019-2020
2018-2019
2019-2020
2018-2019
2019-2020
2019-2020
2019-2020
2018-2019
2019-2020
2019-2020
2019-2020
2019-2020
2017-2018
2018-2019
2019-2020
2019-2020
2019-2020
2019-2020

RESOLUGAO “P”/SEJUSP/MS/N° 427 de 28 de agosto de 2020.

(CONFORME PLANO DE FERIAS ANUAL).

Periodo de fruicdo

10/09/20 a 09/10/20
14/09/20 a 28/09/20
08/09/20 a 22/09/20
01/09/20 a 30/09/20
03/09/20 a 02/10/20
01/09/20 a 30/09/20
01/09/20 a 30/09/20
08/09/20 a 22/09/20
16/09/20 a 30/09/20
21/09/20 a 05/10/20
15/09/20 a 14/10/20
10/09/20 a 09/10/20
08/09/20 a 07/10/20
01/09/20 a 30/09/20
08/09/20 a 22/09/20
01/09/20 a 30/09/20
01/09/20 a 15/09/20
01/09/20 a 30/09/20
10/09/20 a 09/10/20

O Secretario-Adjunto de Estado de Justica e Seguranca Publica, no uso de suas atri-
buicOes legais, previstas no artigo 39, inciso VII, do Decreto n° 14.903, de 27 de dezembro, as quais Ihe foram
delegadas, conforme Resolugdo “P” SEJUSP n© 024, de 14 de janeiro de 2019,

RESOLVE:

DIVULGAR a relacdo dos servidores, conforme anexo Unico desta Resolucdo, pertencente ao
Quadro de Pessoal do Estado de Mato Grosso do Sul, lotados na Delegacia-Geral da Policia Civil/DGPC, que
irdo usufruir as FERIAS no més de setembro, com fulcro no art. 110, da Lei n. 114, de 19 de dezembro de 2005

Campo Grande, 28 de agosto de 2020.

ARY CARLOS BARBOSA

Secretario-Adjunto de Estado de Justica e Seguranga Publica

ANEXO DA RESOLUGAO “P"/SEJUSP/MS/N° 427 de 28 de agosto de 2020.

Matricula

474667023
101528024
432010022

GOVERNO
DO ESTADO
Mato Grosso do Sul

Nome

ALEXANDRE NEVES DA SILVA JUNIOR
ALYNE MICHAELA RODRIGUES RIBAS
AMANDA MEDRADO DOS SANTOS

g

DOCUMENTO
ASSINADO
ELETRONICAMENTE

Periodo

Aquisitivo

2019-2020
2018-2019
2019-2020

Periodo de fruicdo

01/09/20 a 30/09/20
21/09/20 a 05/10/20
01/09/20 a 30/09/20



Matricula

424485022
424409022
130108023
29419024

474669023
101135023
424306022
130111023
90140024

423148022
424135022
424915022
424364022
474654023
53929023

89644024

424139022
117190023
432035022
423749023
424347022
474678023
131228023
424130022
474680023
424316022
117785025
85191023

79298024

474601023
424435022
426327022
424291022
424189022
44883023

65866022

85688023

424433022
109419022
424196022
424305022
424207022
55975024

108478023
76553023

432249022
424289022
474643023

GOVERNO
DO ESTADO
Mato Grosso do Sul

Nome

ANA ELISA DE MOURA
ANDRE DA SILVA COTA

ANDRE DE SA EARP PAGLIARELLI
ANDREIA LUIZ DE LIMA

ANDRESSA VIEIRA

ANDREY ELESBAO SILVA

ANTONIONI FERNANDES

ARIENE NAZARETH MURAD DE SOUZA
AUGUSTO CESAR PORTILHO

AYANNA VALLESKA MARTINS LEONEL
BIANCA REGINA C B E SABATEL ANDREASI
BRAULIO SOUZA MATRICARDI FILHO
BRUNO DE ALMEIDA LIMA

BRUNO SANTACATHARINA CARVALHO DE LIMA
CAMILA BUZINARO DOS SANTOS
CAROLINA CARLA SEIZER DA SILVA
CHARIANE MAIA ESPASSA

CLEUGISLAINE OLIVEIRA FERREIRA SIMON

CRISTIANO BORBA

DANIEL BARROS IRMAO

DANIEL BRUNO ALMEIDA

DANIEL WOLLZ MARQUES

DANIELLA KADES DE OLIVEIRA GARCIA
DARIANY RODRIGUES DE OLIVEIRA BALLATORE
DIEGO DANTAS SANTOS

DIEGO DUARTE DOS SANTOS

ELICIO RIBEIRO ROMERO

ENILTON PIRES ZALLA

ERIVALDO MARQUES PEREIRA
FABIANO ARLINDO ALVES
FABRICIO PEREIRA MATOS

FERNANDO BUENO
FLAVIA PEREIRA BRAZ

FRANCIELLE GOTTARDI FERREIRA

FRANCISCO DE MELO

FRANCISCO SILVA DE FREITAS
GUILHERME CARVALHO ROCHA

GUILHERME RENATO HERNANDES POLIMENI LOS
HERMINIO POCUBE RAMOS

JAIRO ANGELO DO NASCIMENTO

JAQUELINE ROMERA M DE OLIVEIRA BRITO
JESSICA CRISTINA PACHE PAULINO

JOANA DARK OVIEDO DA SILVA ADRIANO

JOAOQ BATISTA DOS SANTOS

JOAO PAULO NATALI SARTORI

JOCELINA DE SOUZA ORTIZ LEITE

JOSE DIOGO TAVARES DE LIMA LEITE

JOSE GUILHERME URNAU ROMERA

) \/ DOCUMENTO

' ASSINADO

ELETRONICAMENTE

Periodo

Aquisitivo
2019-2020
2019-2020
2019-2020
2019-2020
2019-2020
2019-2020
2018-2019
2019-2020
2019-2020
2019-2020
2019-2020
2018-2019
2018-2019
2019-2020
2019-2020
2019-2020
2018-2019
2019-2020
2019-2020
2019-2020
2019-2020
2019-2020
2019-2020
2019-2020
2019-2020
2019-2020
2019-2020
2019-2020
2019-2020
2019-2020
2019-2020
2018-2019
2019-2020
2019-2020
2018-2019
2019-2020
2019-2020
2019-2020
2018-2019
2019-2020
2018-2019
2019-2020
2019-2020
2019-2020
2019-2020
2018-2019
2019-2020
2019-2020

Periodo de fruicdao

03/09/20 a 02/10/20
01/09/20 a 30/09/20
03/09/20 a 02/10/20
01/09/20 a 30/09/20
01/09/20 a 30/09/20
01/09/20 a 15/09/20
01/09/20 a 30/09/20
01/09/20 a 30/09/20
01/09/20 a 30/09/20
01/09/20 a 30/09/20
01/09/20 a 30/09/20
01/09/20 a 30/09/20
01/09/20 a 30/09/20
21/09/20 a 05/10/20
01/09/20 a 15/09/20
01/09/20 a 30/09/20
04/09/20 a 03/10/20
01/09/20 a 30/09/20
01/09/20 a 30/09/20
01/09/20 a 30/09/20
01/09/20 a 30/09/20
01/09/20 a 15/09/20
01/09/20 a 30/09/20
01/09/20 a 30/09/20
28/09/20 a 12/10/20
01/09/20 a 30/09/20
01/09/20 a 30/09/20
01/09/20 a 30/09/20
14/09/20 a 28/09/20
01/09/20 a 30/09/20
01/09/20 a 30/09/20
01/09/20 a 30/09/20
01/09/20 a 30/09/20
01/09/20 a 30/09/20
01/09/20 a 30/09/20
01/09/20 a 30/09/20
01/09/20 a 15/09/20
01/09/20 a 30/09/20
01/09/20 a 30/09/20
01/09/20 a 30/09/20
01/09/20 a 30/09/20
01/09/20 a 30/09/20
16/09/20 a 15/10/20
01/09/20 a 30/09/20
01/09/20 a 15/09/20
01/09/20 a 30/09/20
01/09/20 a 30/09/20
10/09/20 a 09/10/20



Matricula

31786024
28715023
424195022
424330025
424197022
424453022
5661023
424410022
424474022
131575023
115494024
124603025
424200022
132996023
122143023
111295023
424438022
64793023
432318022
103968023
424492022
84323022
14921023
129554024
426339022
424360022
10825023
57615023
110122023
129848023
474707023
127485023
104907023
28947023
424176022
38266025
424361022
424177022
424443022
97698024
424302022

Nome

JUANITO GUEDES E SILVA
JULIANE DA SILVA FIRMINO

JULIO CESAR DA SILVA PAULINO

KAREN VIANA DE QUEIROZ

KARINE ALVARES NOVAES MODA
KELLER ARAR FALCAO

LEDIANE BRAZ SOARES DOMINGOS
LEONEL PITHON PEREIRA JUNIOR
LUCAS HENRIQUE BARCELOS FARIA
LUCIA AZEVEDO DUARTE

LUCIANGELA MARTINS MEDINA NISHIMURA
LUCIMARA SIQUEIRA JARA DE SOUZA
LUIZ FERNANDO DIAS GRANJA
MARCELA FERNANDA GAMARRA
MARCELO GONCALVES DE MELO E SILVA
MARCOS DE SOUZA FERREIRA

MARIA FERNANDA LIMA RIOS

MARIO MARCIO PEREIRA ALVES
MAYARA APARECIDA VIEIRA ORTEGA
MOACIR ANTONIO GUELER JUNIOR
NARALIGIA DE OLIVEIRA QUEIROZ
NILSON GONCALVES CACERES

OSMAR FERREIRA

PABLO RODRIGO TEIXEIRA DE S NANTES E PAEL

PAULA SILVEIRA MARTINS

PAULO CESAR FERREIRA BEZERRA
RADYR ANTONIO MEREGE

RAFAEL DE SOUZA CARVALHO
REGINALDO BEZERRA DOS SANTOS
REINALDO DOS SANTOS GOMES
ROBERTO OLIVEIRA GUIMARAES
ROSANGELA PALHANO FERREIRA
SANDRO JOSE DA COSTA CALLEGARI
SAYARA QUINTEIRO MARTINS BAETZ
THIAGO VARGAS ROCHA DA SILVA
TIAGO ALVES PRADO

VALDINEI DA SILVA PEREIRA

WANIA CANUTO DE MORAIS LOPES DOMINGUES

WESLEY PEREIRA RODRIGUES
WILSON GRACIANO LEITE
WYLLIAN CARVALHO DE MACEDO

w7 o

O Secretario Adjunto de Estado de Justica e Seguranca Publica, no uso de suas atribui-
cOes legais, previsto no Decreto n° 14.903, de 27 de dezembro de 2017, as quais Ihe foram delegadas conforme

Resolugdo “P"/SEJUSP/MS n° 024 de 14 de janeiro de 2019,

GOVERNO
DO ESTADO

Mato Grosso do Sul

RESOLVE:

Dispensar a servidora MARLIZE SOARES MARTINS MENDONCA, Cabo BM, Matricula n©

DOCUMENTO
ASSINADO
ELETRONICAMENTE

Periodo

Aquisitivo
2019-2020
2019-2020
2019-2020
2019-2020
2019-2020
2019-2020
2019-2020
2019-2020
2019-2020
2019-2020
2019-2020
2019-2020
2018-2019
2019-2020
2019-2020
2019-2020
2019-2020
2019-2020
2019-2020
2019-2020
2019-2020
2019-2020
2019-2020
2019-2020
2017-2018
2019-2020
2019-2020
2019-2020
2019-2020
2019-2020
2019-2020
2019-2020
2019-2020
2019-2020
2019-2020
2019-2020
2019-2020
2019-2020
2019-2020
2018-2019
2019-2020

Periodo de fruigdo

01/09/20 a 30/09/20
01/09/20 a 30/09/20
01/09/20 a 30/09/20
29/09/20 a 13/10/20
01/09/20 a 30/09/20
01/09/20 a 15/09/20
01/09/20 a 30/09/20
01/09/20 a 30/09/20
08/09/20 a 22/09/20
01/09/20 a 30/09/20
01/09/20 a 30/09/20
08/09/20 a 07/10/20
01/09/20 a 30/09/20
01/09/20 a 30/09/20
01/09/20 a 30/09/20
01/09/20 a 15/09/20
08/09/20 a 22/09/20
01/09/20 a 30/09/20
01/09/20 a 30/09/20
01/09/20 a 30/09/20
03/09/20 a 17/09/20
01/09/20 a 30/09/20
01/09/20 a 30/09/20
01/09/20 a 30/09/20
01/09/20 a 30/09/20
01/09/20 a 30/09/20
08/09/20 a 22/09/20
01/09/20 a 30/09/20
01/09/20 a 30/09/20
01/09/20 a 30/09/20
08/09/20 a 22/09/20
01/09/20 a 30/09/20
01/09/20 a 30/09/20
14/09/20 a 28/09/20
01/09/20 a 30/09/20
01/09/20 a 30/09/20
01/09/20 a 30/09/20
01/09/20 a 30/09/20
01/09/20 a 30/09/20
01/09/20 a 15/09/20
01/09/20 a 30/09/20




